
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕПАРТАМЕНТ 
ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2021 № 9

О внесении изменения в постановление 
Департамента лесного хозяйства 
Владимирской области от 27.10.2017№  7

В соответствии с постановлением Губернатора области от 20.12.2006 № 898 
«Об утверждении Положения о Департаменте лесного хозяйства Владимирской 
области» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменение в пункт 2 приложения к постановлению Департамента 
от 27.10.2017 № 7 «Об утверждении Порядка заключения гражданами договоров 
купли-продажи лесных насаждений для собственных нужд на территории 
Владимирской области», заменив слова «приказом Минприроды России от 
17.10.2017 № 567 «Об утверждении типового договора купли-продажи лесных 
насаждений» на слова «приказом Минприроды России от 27.07.2020 № 488 «Об 
утверждении типового договора купли-продажи лесных насаждений».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Директор Департамента


